CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

t I g t bopropacimupurens Ay UH rPy30BUKOB
TROMMELBERG TSS203

KondunenuuajabHo 1 7/12

&05
B2
2:

604

607

B B EEEéHE!

603

602

601




TROMMELBERG

TSS203

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacimupurens Ay UH rPy30BUKOB

KondunenuuajabHo 2 7/12
ApTuKyYT 1715 3aKaza o0pa3yeTcs u3 Homepa 3anacHoi yactu (NO) u Ha3BaHUS MOJETH
obopynoBanus, Hanpumep: *601 TSS203

Koa-
NO | Description Onucanne BO,
T
601 | body Kopmyc 1
602 | swinging frame Pama nmoBopoTHas 1
603 | up pneumatic cylinder [THEBMOIIWIIMHP MTOABEMHBIH 1
604 | pneumatic cylinder shaft IIITok MHEBMAaTHYECKOTO IUITUHIPA 2
605 | shaft 1 ok 1 4
606 | Motherboard of pneumatic control box MartepuHckas miaaTa 1
ITHEBMATUYECKOT0 OJI0Ka yIpaBJICHUS
607 | pneumatic control box boK ynpaBiieHus: THEBMAaTHUECKUHT 1
608 | spreading pneumatic cylinder [THEBMOIMIIMHP PACTIUPSIFOIIIHIA 1
609 | connecting union Pa3beM coeTMHUTENBHBIN 1
610 | Adjustive pipe 1 TpyOka perynupoBounas 1 1
611 | short spread hook 3axBaT pacloOpHbI KOPOTKUI 1
612 | Alignment unite element DJIEMEHT BBIPAaBHUBAIOIIETO OJIOKA 2
613 | lever unite element OneMeHT 0J0Ka BRIpaBHUBAHUS 2
YPOBHSI
614 | Power line bracket 3a)KUM JIMHUHU DJICKTPOIUTAHUS 1
615 | Staff shaft [IITok BepXHUi 3
616 | Long spread hook 3axBaT pacroOpHBIA JUTHHHBINA 1
617 | Adjustive pipe 2 TpyOka peryaupoBoyHas 2 1
618 | swing frame Pama moBopoTHas 2
619 | branch union Pazpem coeTMHUTEIBHBIHI 4
620 | lever unite element OneMeHT 0J10Ka BhIpaBHUBAHUS 1
YpOBHS
621 | Shaft3 [IITok 3 1
622 | connection board [Tanens coenuHUTENBHAS 4
623 | short pulling pole BrlTasikuBaTenb KOpOTKUN 2
624 | pulling pole BriTankuBaTenb 1
625 | Up&down bracket Jlepxatenb BEpXHUH + HUOKHUN 1
626 | Shaft2 [IITok 2 1
627 | Connecting-rod shaft IITok Basia coeIMHUTENBHBIN 4
628 | Shaft2 IIITok 2 1
629 | swing cover Kpslika noBopoTHas 1
630 | tools tray ITon10H U1l HTHCTPYMEHTOB 1
631 | Column hexangular bolt MS8X10 BonaT 6-rp. pacnopHo#t KOIOIKH 6
M8x10
632 | washer 8 [ITaii6a 8 6
633 | ceasing nut M12 ["aiika ctonopHast M 12 8




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacimupurens Ay UH rPy30BUKOB

TROMMELBER
- . TSS203
KonpuaenunanbHo 3 7/12
634 | Hexangular bolt MS8X30 bont 6-rp M8x30 2
635 | Hexangular nut M3 I"aiixa M8 7
636 | washer 12 [Taii6a 12 12
637 | Hexangular bolt M12X40 Bour 6-Tp. M12x40 8
638 | ceasing nut MI16 l"aiika 6-rp. M16 2
639 | washer 16 [ITaii6a 16 2
640 | handle ball B-M10X32 [apuk B-M10x32 2
641 | Coarse thread Hexangular flat bolt M10 | bont 6-rp rnmagkuii M10 2
642 | work light OcBeTHTeINb 1
643 | Hexangular flat bolt MI10 bont 6-rp mnockuit M10 1
644 | compressing spring [Tpyxuna 2
645 | Column hexangular bolt M10X50 bont 6-rp. pacnopHO# KOJIOAKU 2
M10x50
646 | Hexangular nut MI12 ["aiika 6-rp M12 8
647 | spring washer 12 [ITait6a npy>xunnas 12 2
648 | Column hexangular bolt M6X12 bont 6-rp. paciopHo# KOJIOAKU 4
Mo6x12
649 | spring washer 6 [Tpoknanaka ynpyras 6 2
650 | air regulator PenyxTop 1
651 | spring washer 8 [Tpoknanka ynpyras 8 5
652 | big flat washer 6 [ITaii6a mmockast 6oibinas 6 2
653 | Column hexangular bolt MS5X16 BonaT 6-rp. pacnopHo#t KOIOIKH 2
M5x16
654 | big flat washer 5 [ITait6a mmockas Gospimas 5 2
655 | electron transformer Tpanchopmarop 1
656 | crossed set bolt M4X40 bont ycranoBounblit M4x40 6
657 | washer 4 [Taiiba 4 12
658 | handle valve Knaman pyunoii 2
659 | spring washer 4 ITpoxnanka ynpyras 4 6
660 | Hexangular nut M4 "aiika 6-rp. M4 6
661 | washer 5 [ITaiiba 5 12
662 | Column hexangular bolt M5X10 Bounr 6-Tp. pacriopHOii KOJIOAKH 4
M5x10
663 | spring washer 5 [Tpoknanka ymnpyras 5 2
664 | Hexangular nut M35 ["aiika 6-rp. M5 2
665 | loop [Terns 1
666 | power thread Kabenp snekTponuTanus 1
667 | metal quick connector CoequHUTENh METATIINYECKHUIA 1
668 | shaft spring loop 20 [TeTnst mpyxuHHas Baia 20 14
669 | washer 6 [ITaii6a 6 4
670 | Hexangular nut M6 ["aiika 6-rp. M6 2
671 | Column hexangular bolt M8X12 bont 6-rp. paciopHO# KOJIOAKU 1

M8x12




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacimupurens Ay UH rPy30BUKOB

TSS203

7/12

ApTuKyJn a5 3aKka3a o0pasyercs u3 HoMmepa 3anacHoi yactu (NO) u Ha3BaHUSA MOJETU
obopynoBanus, Hanpumep: *667 TSS203

Koa-Bo,
NO | Description Onucanne 1rT.
667 | metal quick connector CoeIMHNUTEITh METAJUTMYECKUN 1
701 | pneumatic cylinder cover Kppliika mHeBMOIMINHIPA 2
702 | pneumatic cylinder canister CrakaH ITHEBMOIWIMHPA 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacimupurens Ay UH rPy30BUKOB

TSS203

KonpuaenunanbHo 5 7/12
703 | cylinder bottom Huz munmnpa 2
704 | connecting staff Baun coequHuTeNbHBIM 4
705 | connecting staff ITok coennHUTENLHBIN 4
706 | washer [Taii0a 2
707 | piston staff [IIToK mopuIHs 2
708 | pneumatic cylinder canister CrakaH MTHEBMOLMJIMHIpA 1
711 | O-ring 31.5X3.55 0-006p. konbio 31.5x3.55 2
712 | washer 10 [ITait6a cronopuas 10 16
713 | ceasing nut M10 l"aiika M 10 16
714 | PU pipe D12X138 TpyOka noauyperanosas ¥12X138 2
715 | Dustproof seal 32X40 [Ipoxuagka 3amuTHas 32x40 2
716 | PU pipe 08X1450 TpyOka nonuyperanosas ¥8x1450 1
717 | quick insert union 12-8 CoenunuTensb ObICTpOpasbeMHbIN 12-8 1
718 | metal quick connector CoeMHNUTETh METAJUTMYECKUN 1
719 | PU pipe ¥8X400 TpyOka monmyperanoBas D8x400 1
720 | Quick insert right-angle connector 8-02 CoenuHATEIH OBICTPOPA3HEMHBIH C 4
npaBoi pe3rooit 8-02
721 | PU pipe ?6X2300 Tpy6xa nonanyperanoBas ¥6x2300 1
722 | union CoequHHATEIND 2
723 | Hexangular flat nut M20X1.5 ["aiika 6-rp. mmockast 20X1.5 2
724 | piston @100 [Topmens D100 2
725 | Column hexangular bolt M12X45 bonT 6-rp. pacnopuoit konogku M12x45 | 2
726 | PU pipe ¥6X2700 Tpy6xa nonnyperanoBas ¥6x2700 1
727 | PU pipe ?8X180 TpyOka noauyperanosas ¥8x180 4
728 | quick insert middle union 8-02 CoenuHUTENTH OBICTPOPA3HEMHBII 1
cpeanumii 8-02
729 | subminiature silencer ['mymmTenh MUHHATIOPHBINA 4
730 | handle valve Knanas pyunoii 2
731 | quick insert middle union 6-02 CoenuHuTenh OBICTPOPA3HEMHBIN 4
cpeanuii 6-02
732 | PUpipe  ©D8X300 TpyOka noauyperanosas ¥8x300 1
733 | speed adjusting union 8-8 CoenuHUTENb U PETYITHPOBKH 2
cKopocTH 8-8
734 | quick insert straight union ~ 8-02 CoenuHUTENTH OBICTPOPA3HEMHBII 2
npsimoit 8-02
735 | Quick insert upright union CoenuHNTENH OBICTPOPAZHEMHEBIH C 1
npaBoil pe3pboit K8
736 | PU pipe TpyOka monmyperanoBas ¥8x1100 1
737 | O-rubber ring 95X2.65 Kombio O-06p. 95x2.65 4
738 | Oil-free piston 32X ¥36X18 [Topmiens 6e3macistabiid ¥32x P36x18 2




